
UCHWAŁA NR XXXVI/352/2018
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Pawłowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic  i liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 417  § 1,2,3 pkt 1, art. 418  § 1, art. 419, 420 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy ( Dz. U.  z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130, 138 ), art. 12 ust. 1, 2 ustawy  z dnia
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz. U. poz. 130 ) działając na wniosek Wójta 
Gminy Pawłowice, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji 
Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice

uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pawłowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – Białej.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz rozplakatowaniu 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Pawłowice - BIP.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 7. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na ustalenia Rady Gminy w sprawie 
podziału Gminy Pawłowice na okręgi wyborcze. Skargę wnosi się do Komisarza Wyborczego w Bielsku - Białej  
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 8. Traci moc Uchwała nr XX/257/2012 Rady Gminy Pawłowice z dnia 25 września 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Pawłowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu,                   
ze zmianami wprowadzonymi: Uchwalą nr XXXVI/438/2014 z 25 marca 2014 r. oraz Uchwałą nr XXXIX/460/2014 
z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

Aleksander Szymura

Id: 8F7BD28D-BC11-464A-ADEC-79277723B6AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/352/2018

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 27 marca 2018 r.

Numery i granice  stałych okręgów wyborczych  oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym
w Gminie Pawłowice

Nr okręgu
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych 

wybieranych                    
w okręgu

1 Część Sołectwa Pawłowice
Ulice: Dobra, Gospodarcza, Górka, Granica, Lebiodowiec, Łączna, Prosta 
od ul. Szkolnej do ul. Wodzisławskiej, Mickiewicza od ul. Polnej 
do ul.Wodzisławskiej, Pieczarkowa, Poligonowa, Polna od ul. Zjednoczenia 
do drogi wjazdowej do kościoła i od ul. Zjednoczenia do cmentarza, Rybacka, 
Spacerowa, Sportowa, Szkolna bez nr 36, Wesoła, Wyzwolenia, Zapłocie, 
Zjednoczenia numery nieparzyste od nr 69 do końca i numery parzyste 
od nr 54 do końca.

1

2 Część Sołectwa Pawłowice
Ulice : Astrów, Bratków, Prosta od ul. Wodzisławskiej do ul. Nowej, 1 Maja, 
3 Maja, Mały Rynek, Miarki, Mickiewicza od ul. Wodzisławskiej 
do ul.Przemysłowej, Nowa, Ogrodowa, Poprzeczna, Przemysłowa, 
Skowronków,  Strzyżyków, Wodzisławska, Wrzosowa.

1

3 Część Sołectwa Pawłowice
Ulice: Aleja Lipowa, Grzybowa, Katowicka, Klonowa, Kol. Studzieńska, Leśna, 
Młyńska, Myśliwska, Pszczyńska,Radosna,  Rolników, Stawowa, Strumieńska, 
Tartaczna, Wspólna, Zamkowa, Zjednoczenia numery nieparzyste od nr 1 
do nr 67 i numery parzyste od nr 2 do nr 52.

1

4 Część Sołectwa Osiedle Pawłowice
Ulice: Polna od drogi wjazdowej do kościoła oraz nr: 17, 18, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, Szkolna nr 36.

1

5 Część Sołectwa Osiedle Pawłowice
Ulice : Polna nr: 19, 20, 21, 22, 23, 35, 37,  Krucza 10, Wojska Polskiego.

1

6 Część Sołectwa Osiedle Pawłowice
Ulice : Górnicza nr: 1, 1A, 8,9,10, 12,13,14,15,16,20,  Pukowca.

1

7 Część Sołectwa Osiedle Pawłowice
Ulice: Górnicza nr: 2, 4, 5, 6, 7, 11, Kręta, Orzechowa, Wąska.

1

8 Sołectwo Pniówek - wszystkie ulice;
Część Sołectwa Krzyżowice - ulice:  Ekologiczna, Orla.

1

9 Część Sołectwa Pielgrzymowice
Ulice : Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cieszyńska, Dębowa, Golasowicka, 
Grabowa, Grunwaldzka, Jastrzębska, Jodłowa, Krzyżowa, Miarki, Olchowa, 
Podlesie, Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Stroma, Turystyczna, Wąska, 
Wierzbowa, Zdrojowa, Zielona, Zebrzydowicka.

1

10 Część Sołectwa Pielgrzymowice
Ulice : Borowa, Brzezińska, Cisowa, Daszyńskiego, Generała Sikorskiego, 
Graniczna, Groblowa, Gruntowa, Jasna, Modrzewiowa, Piękna, Pogodna, 
Powstańców, Ruptawska, Rzeczna, Srebrna, Świerkowa, Widokowa, Wiśniowa, 
Ziołowa.

1

Id: 8F7BD28D-BC11-464A-ADEC-79277723B6AA. Podpisany Strona 1



11 Część Sołectwa Warszowice
Ulice: Borki, Borowików, Cieszyńska, Gajowa, Kaniówka, Kolejowa, Koronna, 
Kościelna, Ks. A. Czembora, Ks. E. Piwonia, Lawendowa, Łąkowa, Piekucz, 
Pszczyńska, Rydzów, Szoszowska, Szybowa.

1

12 Część Sołectwa Warszowice
Ulice: Boryńska, Cicha, Drozdów, Granica, Kormoranów, Krótka, Ks. F. Miczka, 
Łagodna, Miła, Nad Młynką, Osińska, Poprzeczna, Przyjazna, Spokojna, 
Stawowa, Strażacka, Szczygłów, Wiesława Hanczarka, Zacisze, Żorska.

1

13 Sołectwo Golasowice - wszystkie ulice. 1
14 Sołectwo Krzyżowice - bez ulic: Ekologiczna, Orla. 1
15 Sołectwo Jarząbkowice - wszystkie ulice. 1

Id: 8F7BD28D-BC11-464A-ADEC-79277723B6AA. Podpisany Strona 2




